EDITAL Nº 001/13
                                  DE 24 DE JUNHO DE 2013.

                                   AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE, Estado de Santa Catarina, Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, invocando os princípios da transparência e da publicidade que regem a administração pública, amparado no art. 48 e Parágrafo Único da Lei Complementar nº.101/2000, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 28 de junho de 2013, com inicio às 19:00 hs., no Auditório da Câmara Municipal de Vereadores de Braço do Norte, com o objetivo de elaboração do PPA – Plano Plurianual Anual para o exercício de 2014/2017.

Atendendo aos princípios da administração pública, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Braço do Norte, 24 de junho de 2013.

ADEMIR DA SILVA MATOS
Prefeito Municipal